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Fra: Eksingedalen Snarkjøp 
 
 
 
Hei,  
Takk for i går, var hyggelig å møte dere.  
 
Butikken sin intensjon er jo å jobbe sammen med kommunen, hvor da Hege håper at det er mulig å 
få til dette på en fornuftig og god måte som gjør at kundene får løst sitt totale varebehov i den nye 
driftsmodellen.  
For butikken så er det viktig å unngå «handelslekkasje» til andre butikker pga av at kunden ikke får 
handlet alkohol, da det medfører at kunden da handler alle varene i annen butikk også. Så tapet er 
fort mye større enn bare alkoholen. Som Hege var inne på så er dette ekstra viktig med tanke på 
sommeren, da det er denne hun «lever» på resten av året.  
 
Hvor vidt det er nødvendig å «søke» endring i forhold til ny driftsform er jo en diskusjon i seg selv 
med tanke på at butikken vil ha bedre kontroll enn de har hatt i gml driftsform.  
 
Vi ser at når bransjen endret driftsform til «selvbetjeningskasser i betjente butikker» for mange år 
siden så ble det ikke søkt, her kom direktoratet med en «innskjerping» nå (ref brev fra 
helsedirektoratet), men fortsatt ikke noen søkeplikt. Som dere erfarte i går så har selvbetjent butikk 
enda flere kontrollinnslag en det som finnes i en tradisjonell butikk med selvbetjent kasse. 

Vedlagt følger også et utdrag fra stortingsmelding 27, som vi oppfatter er en sterk oppfordring til 
kommune, stat og næringsdrivende til å legge til rette for utvikling. 
 
Legger også med veileder fra helsedirektoratet, ref påvirkningsgrad (som vi så på i går).  

Når det gjelder salg av alkohol til mindreårige så legger jeg ved en undersøkelse fra 2018 som viser at 
dette er en reel utfordring. I den nye driftsmodellen til Hege så er dette langt bedre ivaretatt en det 
som er mulig å få til i en tradisjonell butikk. Og så er det jo hvor grensen går på overvåkning osv, men 
slik som butikken er satt opp i dag så er det som Hegne nevnte langt bedre enn det hun hadde 
mulighet til å følge med og avdekke tidligere. 
 
På vegne av butikken så ba Hege meg takke for at dere tok dere tid, håper dette var til nytte for alle 
parter. Og Hege legger ikke skjul på at hun håper på å få en midlertidig ordning nå i sommer med de 
forbehold som dere finner nødvendig.  
 
Er det noe jeg kan bidra med, så bare ta kontakt.  
 
Best regards 

Hans Olav Bakås 
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